Consejo
Superior
de Deportes

Rfen

AROQUATICS

A S

Federacian Madrileda de Natacisn

LXVII Cto. de Espafia Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 29 Masc., 200m Espalda Abs.
16/11/2024 - 18:37 Resultados Final
World Record 1:45.63 LARKIN, Mitchell AUS Sydney (AUS) 27/11/2015
European Record 1:46.11 VYATCHANIN, Arkady RUS Berlin (GER) 15/11/2009
Récord Espafa 1:49.22 WILDEBOER FABER, Aschwin RIJEKA (CRO) 11/12/2008
Récord Campeonato 1:50.22 GONZALEZ DE OLIVEIRA, Hugo  ESP PALMA DE MALLORCA 27/11/2021
Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo AQUA
Final A
1. GONZALEZ DE OLIVEIRA, Hugo 99 C.N. Terrassa 1.52.24 833
25m: 12.82 12.82 75m: 40.92 14.23 125m: 1:10.36 14.58 175m: 1:38.59 13.92
50m: 26.69 13.87 100m: 55.78 14.86 150m: 1:24.67 14.31 200m: 1:52.24 13.65
2. MIRA ALBALADEJO, Diego 01 C.N. Sabadell 1:.52.72 822
25m: 12.73 12.73 75m: 40.24 13.97 125m: 1:08.60 14.20 175m: 1:37.84 14.87
50m: 26.27 13.54 100m: 54.40 14.16 150m:; 1:22.97 14.37 200m: 1:52.72 14.88
3. MARTINEZ SOTA, Ivan 05 C.N. Las Norias 1:52.95 817
25m: 12.78 12.78 75m: 41.47 14.63 125m: 1:10.18 14.23 175m: 1:39.18 14.67
50m: 26.84 14.06 100m: 55.95 14.48 150m: 1:24.51 14.33 200m: 1:52.95 13.77
4. SANCHEZ CASTILLO, Pedro 03 C.N. Tenis Elche 1:55.33 768
25m: 12.95 12.95 75m: 40.83 14.28 125m: 1:09.67 14.56 175m: 1:40.11 15.59
50m: 26.55 13.60 100m: 55.11 14.28 150m: 1:24.52 14.85 200m: 1:55.33 15.22
5. ZUBELDIA OTEIZA, Mattin 07 Tolosaldea Usabal I.K.T. 1:.58.45 709
25m: 13.55 13.55 75m: 43.00 14.88 125m: 1:13.10 15.04 175m: 1:43.56 15.34
50m: 28.12 14.57 100m: 58.06 15.06 150m: 1:28.22 15.12 200m: 1:58.45 14.89
6. IGUINIZ PORRES, Asier 05 C.D.N. Bidasoa XXI 1:5851 708
25m: 12.90 12.90 75m: 42.82 15.27 125m: 1:13.58 15.21 175m: 1:44.06 15.14
50m: 27.55 14.65 100m: 58.37 15.55 150m: 1:28.92 15.34 200m: 1:58.51 14.45
7. ARAUZ CONESA, Javier 99 C.D. Gredos San Diego 1:59.12 697
25m: 13.15 13.15 75m: 42.63 14.94 125m: 1:13.05 15.07 175m: 1:43.87 15.50
50m: 27.69 14.54 100m: 57.98 15.35 150m: 1:28.37 15.32 200m: 1:59.12 15.25
8. SMOK, Alan 05 C.N. Terrassa 2:00.98 665
25m: 13.21 13.21 75m: 42.46 14.84 125m: 1:13.19 15.43 175m: 1:45.34 16.04
50m: 27.62 14.41 100m: 57.76 15.30 150m: 1:29.30 16.11 200m: 2:00.98 15.64
Final B
9. MARTIN BURGUILLO, Marcos 02 C.N. Terrassa 1:.58.18 714
25m: 13.34 13.34 75m: 42.68 14.96 125m: 1:12.98 15.20 175m: 1:43.37 15.36
50m: 27.72 14.38 100m: 57.78 15.10 150m: 1:28.01 15.03 200m: 1:58.18 14.81
10. NAVARRO LOSADA, Sergi 07 C.N. Ferrol 1:59.43 691
25m: 13.27 13.27 75m: 42.60 15.08 125m: 1:13.31 15.50 175m: 1:44.59 15.65
50m: 27.52 14.25 100m: 57.81 15.21 150m: 1:28.94 15.63 200m: 1:59.43 14.84
11. PEREZ PUJOL, Oriol 05 C.N. Terrassa 1:59.60 688
25m: 13.55 13.55 75m: 43.32 15.03 125m: 1:14.07 15.47 175m: 1:44.77 15.37
50m: 28.29 14.74 100m: 58.60 15.28 150m: 1:29.40 15.33 200m: 1:59.60 14.83
12. SANCHEZ-INFANTES HITA, Israel 04 C.N. El Cisne 1:59.94 683
25m: 13.75 13.75 75m: 43.36 15.09 125m: 1:14.05 15.45 175m: 1:44.74 15.57
50m: 28.27 14.52 100m: 58.60 15.24 150m:; 1:29.17 15.12 200m: 1:59.94 15.20
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Prueba 29, Masc., 200m Espalda, Final, Abs.

Clasificacion AN Tiempo AQUA
13. DIEZ GAMBIOLI, Olivier 07 Real Canoe N.C. 2:00.58 672

25m:  13.78  13.78 75m:  43.40 1510  125m: 1:13.82 15.27  175m: 1:4522  15.87

50m; 28.30 14.52 100m: 58.55 15.15 150m: 1:29.35 15.53 200m: 2:00.58 15.36

14. ARIAS REVENGA, Hector 07 C.D. Gredos San Diego 2:02.52 640

25m: 13.59 13.59 75m: 44.00 15.53 125m: 1:15.40 15.74 175m: 1:47.14 15.76
50m: 28.47 14.88 100m: 59.66 15.66 150m: 1:31.38 15.98 200m: 2:02.52 15.38

15. POLO CAPO, Victor 06 C.N..Palma de Mallorca 2:02.68 638
25m: 1357  13.57 75m;  43.88 1542  125m: 1:15.34 1576  175m: 1:47.11  15.99
50m:  28.46  14.89 100m:  59.58 1570  150m: 1:31.12 1578  200m: 2:02.68  15.57

NP CAMPOS BEAS-PEREZ DE TUDELA, 103yuelC.D. Nados Castellon
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